[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 07.07.2016 г.

            №  41/16-ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За добросовестный труд, ответственный подход к исполнению служебных обязанностей, высокий профессионализм и активную работу по обеспечению безопасности дорожного движения на территории города Мирного,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка следующих работников отдела ГИБДД ОМВД Российской Федерации по Мирнинскому району МВД по Республике Саха (Якутия):
Шобогорова Дмитрия Олеговича – инспектора по пропаганде, лейтенанта полиции;
Юркевича Сергея Сергеевича – старшего инспектора отдельного взвода дорожно-патрульной службы, старшего лейтенанта полиции.
2. Вручить Благодарственные письма Главы города Мирного следующим  работникам отдела ГИБДД ОМВД Российской Федерации по Мирнинскому району МВД по Республике Саха (Якутия):
Дубинчину Роману Николаевичу – заместителю командира отдельного взвода дорожно-патрульной службы, старшему лейтенанту полиции;

Дубровину Вячеславу Валерьевичу – государственному инспектору регистрационно-экзаменационного отдела, капитану полиции;

Егорову Алексею Михайловичу – командиру отдельного взвода дорожно-патрульной службы, капитану полиции;

Павлову  Михаилу Анатольевичу – старшему государственному инспектору регистрационно-экзаменационного отдела, майору полиции;

Пестрецову Андрею Александровичу – инспектору отдельного взвода дорожно-патрульной службы, лейтенанту полиции;
Халзаровой Алене Николаевне – инспектору административного законодательства, лейтенанту полиции;

Эльдарову Рашиду Мухадиновичу – государственному инспектору регистрационно-экзаменационного отдела, старшему лейтенанту полиции.

Глава города                                                                                           А.В. Басыров